UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  06  /KH-TP Cam Phú, ngày 07  tháng 10  năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 06

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

09/10/2023

- Thực hiện chào cờ buổi sáng và nói chuyện dưới cờ buổi chiều. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ, nội dung hưởng ứng “Tuần lễ học tập suốt

đời” năm học 2023-2024 với chủ  đề “Xây dựng năng lực tự học

trong kỷ nguyên số” . Phối hợp tuyên truyền, kỷ niệm ngày Phụ

nữ Việt Nam 20/10 dưới cờ.

- Cô Trâm -TV

- Trưởng các bộ phận xây dựng các kế hoạch năm, tháng, tuần.

Giáo viên xây dựng kế hoạch giáo dục và kế hoạch Bài dạy.

GVCN cập nhật sổ Chủ nhiệm trên hệ thống vnEdu. Thực hiện kế

hoạch BDTX, kế hoạch dạy học sinh khuyết tật hòa nhập năm

học 2023-2024.

- TTCM+GV

- Tập hợp các ý kiến đóng góp của tất cả các viên chức trình Hội

nghị Cán bộ Viên chức năm học 2023-2024, tổ chức ngày

20/10/2023.

- Cô Nga - CTCĐ

+ Tổ Trưởng CĐ

- Tiếp tục bồi dưỡng kiến thức chuyên sâu cho 22 học sinh giỏi

dự thi HSG cấp thành phố ngày 14/10/2023.

- TTCM + GVBD

+ 22 HSG

- Rà soát, bổ sung hoàn thành các báo cáo 3 dự án thi KHKT cấp

thành phố, để tổ chức cho các em dự thi tháng 11/2023.

- Thầy X.Hoàn; cô

Thy, Hà, Trí.

- Chuẩn bị TKB và hồ sơ đăng ký dạy thêm, học thêm tại trường;

phân chia phòng và trang bị bảng, bàn, ghế, đèn điện đầy đủ cho

việc tổ chức dạy và học thêm tại trường (tuần 7, ngày 16/10).

- Thầy Vũ + thầy

Trường Thắng

- Dạy và học chương trình tuần 6. - Toàn trường

3

10/10/2023

- Dạy và học chương trình tuần 6. - Toàn trường

- Lúc 9g30, ngày 10/10/2023, Trường tổ chức gặp mặt trao đổi,

động viên đội tuyển 22 học sinh giỏi các môn văn hóa dự thi học

sinh giỏi cấp thành phố năm học 2023 – 2024.

- Hiệu trưởng,

Ban chuyên môn,

GVCN 9/1.

4

11/10/2023
- Dạy và học chương trình tuần 6. - Toàn trường

5

12/10/2023
- Dạy và học chương trình tuần 6. - Toàn trường

6

13/10/2023
- Dạy và học chương trình tuần 6. - Toàn trường

7

14/10/2023

- Lúc 6g25, 22 học sinh dự thi học sinh giỏi các môn văn hóa có

mặt tại trường THCS Lê Hồng Phong dự lễ Khai mạc kỳ thi HSG

cấp thành phố năm học 2023-2024 và dự thi.

- Thầy Hoàn + cô

Ánh, GVCN 9/1+

22 học sinh

- Lúc  8g50, sinh hoạt tổ chuyên môn và tổ Văn phòng. - Viên chức trường

Nơi nhận: (VBĐT)
- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

                            HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2023-10-08T16:14:22+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-08T16:14:41+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!